

سختگوی دولت:

تذکر به صدواسیمادر راستای وقاقو جلوگیری از شکاف بود

سختگوی دولت در درباره رویکرد گزینشی صدواسیما برآی حذف بخشی از سخنان رئیس جمهور، گفت:در این زمینه اگر تذکری داده شده در راستای ایجاد وقاق و وحدت میان مردم و جلوگیری از ایجاد هر گونه شقاق، شکاف و فاصله بوده است.

ایرنا- فاطمه مهاجرانی در حاشیه آیین بزرگداشت رهبر شهید انقلاب اسلامی و بانوان شهید جنگ تحمیلی اخیر که در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر گزار شد، در پاسخ به سوالی در باره رویکرد های حذفی و سانسور محور صدواسیما، گفت: طبیعی است که رسانه ملی باید منعکس کننده تمام صداهای جامعه باشد، به ویژه صدای خدمتگزاران خود که دولت نیز شامل آن می‌شود.وی اضافه کرد: در این زمینه اگر تذکری داده شده است در راستای ایجاد وقاق و وحدت میان مردم و جلوگیری از ایجاد هر گونه شقاق، شکاف و فاصله بوده است.

سختگوی دولت در پاسخ به سوالی در خصوص تسهیلات اختصاص یافته به لنج های آسیب دیده در پی حملات دشمن به مناطق جنوب کشور گفت: گزارش سفر به استان های جنوبی رادر جلسه یازدهای هیات دولت ارائه خواهیم کرد، نظرات دوستان در بخش های مختلف به ویژه در ستاد یاز سازی را جمع بندی و نتیجه را حتما اعلام خواهیم کرد.

وی در پاسخ به سوالی در خصوص شایعه افزایش نرخ بنزین، تأکید کرد: در خصوص مدیریت مصرف بنزین نیاز به راهبردهایی داریم. دولت یارانه‌ای را برای بنزین اختصاص می‌دهد، لذا بدیهی است که برای تراز کردن مصرف بنزین باید راهکاری اتخاذ شود و در این امر شکی نیست، اما اینکه راهکار در خصوص «سهیمه» باشد و یا «قیمت»، حتما خدمت مردم باید دقت، صراحت و شفافیت همچون گذشته اعلام خواهیم کرد.

سختگوی دولت با بیان اینکه نرخ کالا بر گ فعلا افزایش پیدا نخواهد کرد، اظهار کرد: دولت علاقه‌مند به افزایش نرخ کالا بر گ است اما برای تحقق این امر باید منبع پایدار داشته باشیم، رویا فروشی نمی‌کنیم و آنچه واقعیت است را با مردم در میان می‌گذاریم.

عضو هیأت رئیسه مجلس خبر داد:

مدیریت راهبردی تنگه هر مژدر دستور کار مجلس

عباس گودرزی سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی، از ارجاع ۱۲ طرح مر تبط با مدیریت راهبردی تنگه هر مز به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خبر داد و گفت: در خصوص موضوع مهم و راهبردی تنگه هر مز، ۱۲ طرح شامل ۹ موضوع تنگه و ۳ موضوع اصلاح قانون مناطق دریایی، اعلام وصول شده و توسط هیأت رئیسه مجلس به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ارجاع شده است.

وی افزود: کمیسیون‌های فرعی نیز عبارتند از کمیسیون قضایی برای رسیدگی به موضوع جرم‌انگاری برای مستکنکین در اجرای قانون؛ کمیسیون عمران برای رسیدگی و اظهارنظر در خصوص بحث حمل و نقل و ناویری های دریایی؛ کمیسیون اقتصاد ملی برای رسیدگی به بحث درآمدهای حاصل از مدیریت و اظهارنظر در خصوص ایجاد صندوق تأمین مالی مشترک.

ادامه یادداشت از صفحه یک

ساماندهی نیروهای شرکتی؛ آزمون سیاستگذاری واقع بینانه

بلکه آثار حقوقی، مالی و معیشتی آن نیز به صورت جامع بررسی شود. اصلاحی که امنیت شغلی را افزایش دهد اما به کاهش دریافتی کارکنان بینجامد، با اصلاحی که بدون پشتوانه قانونی اجرا شود، به پایدار خواهد بود و نه عادلانه.

البته که اگر در شرایط فعلی حذف شرکت‌های واسطه امکان پذیر نباشد، این به معنای تداوم وضع موجود نیز، نیست. اتفاقا در چارچوب قوانین فعلی نیز ظرفیت‌های مهمی برای بهبود وضعیت نیروهای شرکتی وجود دارد. نخست، شفاف‌سازی نظام پرداخت و اطمینان از اینکه حقوق و مزایای کارکنان مطابق قراردادها و قوانین، بدون تضییع حقوق آنان پرداخت شود. دوم، تقویت نظارت بر عملکرد شرکت‌های پیمانکاری و برخورد مؤثر با تخلفات احتمالی و سوء، ایجاد سازوکارهایی برای ارزش‌گذاری به تجربه این نیروها؛ از جمله پیش‌بینی امتیاز برای سابقه خدمت در آزمون‌های استخدامی، به گونه‌ای که هم‌اصل شایسته‌سالاری حفظ شود و هم تجربه سال‌های خدمت نادیده گرفته نشود. در واقع، سیاست‌گذاری مطلوب الزاماً به دنبال حذف یک باز یگر نیست، بلکه به دنبال اصلاح قواعد حاکم بر روابط میان دولت، شرکت‌های پیمانکاری و نیروی انسانی است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مهم‌ترین موضوع در بازسازی مناطق آسیب‌دیده جنگ آن است که این فرآیند نباید با شیوه‌های گذشته انجام شود و حتما فناوری‌های نوین مبنای بازسازی قرار گیرد. تفاهم‌نامه همکاری میان بنیاد ایران پیشرفته و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با هدف بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، توان شرکت‌های دانش‌بنیان و نخبگان کشور

در بازسازی مناطق آسیب‌دیده جنگ و ارتقای فناوری‌های صنعت ساختمان به امضار رسید. در این مراسم که حضور مشاور و دستیار مقام معظم رهبری، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و معاونان دو مجموعه برگزار شد، طرفین بر ضرورت استفاده از فناوری‌های نوین در بازسازی مناطق آسیب‌دیده جنگ و ایجاد الگویی جدید برای توسعه صنعت ساختمان کشور تأکید کردند.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون امور داخلی مجلس؛

تهدیدات هسته‌ای آمریکا، ابزاری برای پوشش شکست‌های میدانی واشنگتن است

بهار - عضو هیأت رئیسه کمیسیون امور داخلی مجلس، استراتژی واشنگتن در خلق پیروزی‌های توهمی پیرامون کوه کلنگ را برای پوشش شکست‌های میدانی عنوان کرد و گفت: ایران در صورت تکرار تجاوزات نظامی، با پایان دادن به ملاحظات در قبال کشورهای منطقه، دکتترین دفاعی خود را به سمت توسعه میدان نبرد و هدف قرار دادن متحدین آمریکا تغییر خواهد داد.

به گزارش بهار، حجت‌الاسلام قاسم روانبخش در گفت و گو با خانه ملت، ضمن اشاره به تهدیدهای دولت آمریکا علیه مراکز هسته‌ای ایران و آسیب‌های وارده به این مراکز در جریان جنگ ۱۲ روزه، گفت: رویکرد هسته‌ای ایران کاملاً صلح‌آمیز است و بنابه فتوای امام شهیدمان که ساخت بمب هسته‌ای را حرام دانستند، هرگز به این سمت حرکت نکردیم؛ بنابراین حملۀ به مراکز هسته‌ای بر خلاف قواعد بین‌المللی و مقررات آژانس است، چرا که ما عضو پیمان NPT هستیم و در نتیجه، غرامت‌های وارده به این مراکز باید توسط متجاوزان پرداخت شود.

خلق تهدید هسته‌ای؛ استراتژی واشنگتن برای توجیه جنگ‌های تحمیلی

عضو هیأت رئیسه کمیسیون امور داخلی

بهار- رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس با تأکید بر اینکه همه گروه‌ها و جریان‌های سیاسی باید منافع ملی را در نظر بگیرند گفت: امروز پیرو ولایت بودن یعنی تبعیت کامل از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب؛ چه در موضوع خونخواهی، چه در حضور در صحنه و چه در حفظ اتحاد و وحدت.

به گزارش بهار، محمد صالح جوکار، نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این پرسش که چرا رهبر معظم انقلاب در پیام اخیر برای چندمین بار بر «صیانت از وحدت، برهیز از تفرقه، تنازع و اختلافات سیاسی و بر جسته کردن تفاوت‌های اجتماعی» تأکید کرده‌اند و افرادی که همچنان به این توصیه عمل نمی‌کنند چگونه می‌توانند ولایت‌مداری خود را توجیه کنند گفت: نام‌گذاری اسمال از سوی مقام معظم رهبری بر محور اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی و امنیت ملی است. در این زمینه دو بحث مهم وجود دارد؛ یکی وحدت ملی و دیگری امنیت ملی که این دویه یکدیگر به‌خود خورده‌اند.

وی در ادامه اظهار کرد: آنچه تاکنون مشاهده کرده‌ایم، این است که وحدت ملی مردم زمینه‌ساز وحدت امنیت ملی بوده است. در سایه همین پشتیبانی ملت بود که زرمندگان اسلام قدرت گرفتند و در جنگ ۴۰ روزه ضربات دردناکی به دشمن وارد کردند. امروز نیز زرمندگان اسلام با تکیه بر قدرت لایزال الهی و با پشتوانه حمایت مردم، توانستند تعداد زیادی از مزدوران آمریکایی را به هلاکت برسانند و ضربات سنگینی به دشمن و پایگاه‌های آمریکایی در منطقه وارد کنند.

خنده به وحدت ملی ضربه به امنیت ملی است

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس با اشاره به اهمیت صیانت از وحدت ملی تصریح کرد: این موضوع نشان می‌دهد هر زمان وحدت داشته باشیم، هم‌زمان تولید قدرت نیز شکل می‌گیرد و این تولید قدرت، تأمین‌کننده منافع ملی و امنیت ملی است. فلذا هر کسی به این وحدت خدشه وارد کند به نوعی به منافع ملی و امنیت ملی آسیب وارد کرده است.

بهار- معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم با اشاره به تفاهم‌نامه منعقدشده با صندوق توسعه ملی برای پرداخت تسهیلات ارزی و ریالی گفت: در بخش ارزی، حداقل ۲ میلیارد دلار منابع پیش‌بینی شده و در بخش ریالی نیز تا سقف ۳ هزار میلیارد تومان امکان پشتیبانی از طرح‌های مدنظر وجود دارد.

به گزارش بهار از ایرنا، عبدالکریم حسین‌زاده در آیین امضای تفاهم‌نامه اعطای تسهیلات (ریالی و ارزی) به بخش‌های اقتصادی مناطق کمتر توسعه یافته اظهار داشت: این منابع اگر به‌درستی هدایت شوند، می‌توانند در خدمت زایش اقتصادی، بازتولید ثروت، تقویت بنگاه‌های محلی، توسعه مشاغل خرد و خانگی، و شکل‌گیری تولید مجدد در مناطق هدف قرار گیرند.

وی افزود: به همه مسئولان صندوق توسعه ملی اطمینان می‌دهیم که ما حافظ، نگهبان و مجری دقیق مفاد این تفاهم‌نامه خواهیم بود و این منابع، چه در بخش ارزی و چه در بخش ریالی، با دقت کامل و در مسیر درست به مناطق هدف و جامعه واقعی بهره‌بردار خواهد رسید.

معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور ابراز امیدواری کرد: با همکاری همه دستگاه‌ها، این تفاهم‌نامه به نقطه آغاز یک مسیر مؤثر در توسعه پایدار مناطق محروم، تقویت اشتغال مولد، فعال‌سازی ظرفیت‌های بومی و ارتقای عدالت سرزمینی در کشور تبدیل شود.

وی با تأکید بر ضرورت اصلاح رویکرد گذشته در تخصیص منابع به مناطق محروم و روستایی، گفت: نگاه دولت در این حوزه

بازسازی مناطق آسیب‌دیده جنگ فرصتی برای به‌کارگیری فناوری‌های نوین است

بازسازی مناطق آسیب‌دیده جنگ فرصتی برای به‌کارگیری فناوری‌های نوین است

محمد مخبر در این مراسم اظهار داشت: مهم‌ترین موضوع در بازسازی مناطق آسیب‌دیده جنگ آن است که این فرآیند نباید با شیوه‌های گذشته انجام شود، بلکه باید در تمامی بخش‌ها از جمله مسکن، صنایع، مراکز درمانی، مجموعه‌های فنی و مهندسی و سایر بخش‌های آسیب‌دیده، حتما فناوری‌های نوین مبنای بازسازی قرار گیرد.

شهادت دانش آموزان، تلاش رئیس‌جمهور آمریکا برای القای این‌ تصور که تصاویر این جنایات «ساخته‌هوش مصنوعی» است را مضحک خواند و تأکید کرد: در دنیای امروز که دسترسی آزاد به اطلاعات وجود دارد، نمی‌توان جامعه جهانی را با چنین روش‌های ابتدایی فریب داد.

روانبخش با نقد استانداردهای دوگانه واشنگتن خاطر نشان کرد: در حالی که بسیاری از کشورهای جهان از جمله روسیه، چین، هند، اسرائیل و پاکستان دارای بمب هسته‌ای هستند، تمرکز آمریکا بر ایران، صرفاً ابزاری برای پیشبرد اهداف سیاسی و توجیه جنگ‌های تحمیلی است. این نماینده مردم در مجلس دوازدهم تهدیدات اخیر واشنگتن مبنی بر حمله به «کوه کلنگ» با هدف نابودی توان هسته‌ای ایران را بخشی از یک بازی تبلیغاتی دانست و تصریح کرد: هدف از این اظهارات، القای این تصور در افکار عمومی است که توانمندی‌های هسته‌ای ایران به‌طور کامل از بین رفته و خطر احتمالی دفع شده است؛ در واقع، رئیس‌جمهور آمریکا با مانور روی این موضوع، به دنبال خلق یک «پیروزی توهمی» است تا شکست‌های میدانی و سیاسی خود را پوشانده و چهره‌ای پرزور از خود به نمایش بگذارد.»

رئیس کمیسیون امور داخلی در مجلس :

وحدت ملی زمینه‌ساز تحقق امنیت ملی است



حل مشکلات و گره‌های پیش‌روی مردم تلاش کنند و در عمل، نه فقط در شعار، خدمتگزار واقعی باشند. اکنون زمان پرداختن به اختلاف‌های سیاسی با مسائل حاشیه‌ای نیست. باید خدمت‌گزار واقعی به مردم باشیم.

نماینده مردم یزد در مجلس با تأکید بر اینکه گروه‌ها و جریان‌های سیاسی باید منافع ملی را در نظر بگیرند افزود: مسئولان و همه

چهره‌های سیاسی باید منافع ملی را در اولویت قرار دهند و به هیچ

عنوان نگاه فردی، حزبی یا جناحی نداشته باشند. آنچه مسلم است،

امروز پیرو ولایت بودن یعنی تبعیت کامل از رهنمودهای رهبر

معظم انقلاب؛ چه در موضوع خونخواهی، چه در حضور در صحنه

و چه در حفظ اتحاد و وحدت.

صدواسیما باید تحلیل‌های مبتنی بر واقعیت به مردم ارائه کند

این نماینده مجلس در پاسخ به پرسشی درباره نقش رسانه

ملی در تقویت وحدت ملی نیز گفت: صدواسیما به عنوان رسانه

ملی کشور، در اطلاع‌رسانی صحیح، روایت درست از وقایع و ارائه

تحلیل‌های مبتنی بر واقعیت‌های جامعه، می‌تواند نقش بسیار

مؤثری در تقویت وحدت ملی ایفا کند. صدواسیما باید میزان

کارشناس‌های متخصص از گروه‌های مختلف باشد تا بتوانند

مسائل و واقعیت‌های موجود را به‌درستی برای جامعه تبیین کنند.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس‌جمهور:

تسهیلات بر اساس رسته‌های اولویت‌دار در مناطق کم‌برخوردار تخصیص می‌یابد



از توزیع صرف تسهیلات و منابع مالی به سمت سرمایه‌گذاری هدفمند، مبتنی بر ظرفیت‌های واقعی هر منطقه و با نظارت دقیق بر اثربخشی منابع تغییر کرده است.

حسین‌زاده با بیان اینکه مسئله اصلی در حوزه توسعه روستایی، صرف اختصاص اعتبار نیست، اظهار کرد: مهم این است که منابع تخصیص یافته در نهایت به ایجاد شغل پایدار، افزایش ماخود را در برابر این اعتبارات، امانت‌دار ثروت ملی می‌دانیم و نسبت به مردم این مناطق، مسئولیتی اخلاقی، شرعی، دینی و انسانی برای خود قائل هستیم.

معاون رئیس‌جمهور افزود: من و همکارانم در معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور نسبت به این موضوع متعهد شدیم که حتی یک ریال از اعتبارات متعلق به مناطق محروم، روستاها و مردم این مناطق، دچار انحراف از مسیر اصلی خود نشود و دقیقاً در مسیری هزینه‌شود که بتواند بستر توسعه سرزمینی و پیشرفت واقعی را فراهم آورد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی:

شلیک‌های مداوم تا تسلیم کامل دشمن ادامه دارد

دبیر شورای عالی امنیت ملی در پیامی نوشت: شلیک‌های مداوم و هدفمند رزمندگان ما، تا تسلیم کامل دشمن و گرفتن انتقام خون کودکان مظلوم میناب و لامرد و... ادامه خواهد داشت. در پیام محمدباقر ذوالقدر دبیر شورای عالی امنیت ملی آمده است: هر ستون دود در منطقه، یعنی هدف قرار گرفتن یک مرکز نظامی یا امنیتی و یا مالی آمریکا است.

وی در پایان این پیام آورده است: شلیک‌های مداوم و هدفمند رزمندگان ما، تا زاینده‌های خشم ملت به پاخاسته ایران است که برگرده نظام سلطه فرودمی‌آید و تا تسلیم کامل دشمن و گرفتن انتقام خون کودکان مظلوم میناب و لامرد و... ادامه خواهد داشت، به فضل الهی.

رئیس مرکز فناوری اطلاعات قوه قضاییه:

سامع؛ سامانه‌ای برای شنیدن صدای مردم است

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه با تشریح کارکردهای سامانه سامع، گفت: این سامانه فراتر از یک درگاه ثبت درخواست، بستری برای شنیدن صدای مردم، رصد عملکرد دستگاه قضایی، شناسایی گلوگاه‌های خدمت‌رسانی و اصلاح فرآیندهای اداری است.

ایسنا- محمد کاظمی‌فرد، در فضای مجازی نوشت: «سامع، تنها یک درگاه ثبت درخواست نیست؛ بلکه سامانه‌ای برای شنیدن صدای مردم، رصد مستمر عملکرد، شناسایی گلوگاه‌های خدمت‌رسانی و اصلاح فرآیندهای اداری است. امکان ثبت موضوعاتی همچون اطلاع‌دادرسی، انتقاد از فرآیند رسیدگی یا اجرای آراء، درخواست ملاقات و گزارش عملکرد، این سامانه را به یکی از ارکان حکمرانی هوشمند مردم‌محور در دستگاه قضایی تبدیل کرده است.»

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

پیگیری رفع محدودیت‌های اینترنتی در شرایط پایدار تر انجام می‌شود

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه در شرایط فعلی اولویت کشور مسائل امنیتی است، گفت: پیگیری برای باز شدن فضای اینترنت و کاهش محدودیت‌ها ادامه دارد، اما این موضوع در شرایط پایدار تر دنبال خواهد شد.

ایسنا-مصطفی پوردهقان درباره روند پیگیری کاهش محدودیت‌های اینترنتی و دسترسی مردم به اینترنت بین‌الملل گفت: «یکی از عرصه‌هایی که اصرار بود این اتفاق رقم بخورد، فضای اینترنت بین‌الملل بود؛ دسترسی‌هایی که قشر جوان و مردم به آن نیاز داشتند، ایلکی‌کشن‌ها و برنامه‌های کاری که روال آن به خوبی در حال شکل‌گیری بوده؛ به‌ویژه برنامه‌های شبکه‌های اجتماعی مانند باز شدن فضای گوگل پلی و واتساپ که اتفاق افتاد.»

وی درباره تغییر شرایط پس از جنگ و تأثیر آن بر موضوع اینترنت اظهار کرد: «با توجه به شرایط تلخ ناشی از جنگ و جنایت‌هایی که علیه کشور مارقم‌خور، ما همچنان بر همان اعتقاد و تعهدی که داشتیم مبنی بر باز شدن فضا پایبند هستیم و در جدایی‌مکر باوژاری مربوطه، به‌ویژه وزیر ارتباطات، این موضوع را پیگیری می‌کنیم.»

پوردهقان درباره لزوم همراهی با محدودیت‌های فعلی و پیگیری رفع آن‌ها در شرایط پایدار تر ادامه داد: «اکنون، شرایطی که در آن قرار داریم فضایی نیست که ما بتوانیم درباره آن به شکل اولویت‌دار صحبت کنیم؛ چرا که موضوعات کشور فعلا با عینک حوزه امنیتی دیده می‌شود و طبیعی است که هر موضوعی که امنیت کشور را در مخاطره بیندازد، فعلا در چار محدودیت باشد. در شرایط پایدار تر حتماً نیاز است که این فضاها باز شود و پیگیری خواهد شد؛ ولی در شرایط فعلی، محدودیت‌های خاص خود را دارد که باید با آن همراهی شود.»

وی درباره تأثیر رفع فیلترینگ و محدودیت‌ها بر انسجام ملی و حمایت مردم از دولت گفت: «در شرایط فعلی، فضای ذهنی مردم و مسئولین به این سمت است که همه به دنبال این هستیم که فعالیت‌های کشتی که دچار ضربات از سمت دشمن می‌شود، جلوی این تجاوز، جنایت‌های دشمن و حملات شبانه را بگیرد تا فضای ناامنی کشور ما برطرف شود. سپس، در شرایطی که کشتی آرام‌شد، بر روی این دریای حیات، فضا به سمت رفاهیات بیشتر و باز شدن فضاها برود. باید صبر کرد تا این فضا شکل بگیرد که حتماً انسجام را بهتر می‌کند، حتماً گروه‌هایی که به عنوان قشر خاکستری شناخته می‌شوند را دلگرم‌تر می‌کند و فضای کشور را باز تر خواهد کرد.»

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس درباره تأثیر محدودیت‌های اینترنتی بر امنیت کشور، با توجه به حملات سایبری به شبکه‌های بانکی، اظهار کرد: «فضای حملاتی که علیه بانک‌های کشور رخ داده، اگر نقدی بر حوزه بانک مرکزی و خدمات انفورماتیک باشد، این است که با یک خلأ اطلاع‌رسانی مردم رآزار دارند که یک اتفاق افتاده و محدودیت‌هایی شکل گرفته است. اطلاع‌رسانی مناسبی باید می‌شد که متأسفانه انجام نشده؛ با اینکه بارها این موضوع تکرار شده بود، نیاز بود که مسئولان مربوطه اطلاعات شفاف‌ی دهند.»

افتتاح نمایشگاه «هزار میدان، هزار بازار» در ملارد با حضور ۴۰ بانوی کارآفرین

نمایشگاه عرضه و فروش تولیدات بانوان کارآفرین شهرستان ملارد با عنوان «هزار میدان، هزار بازار» با هدف حمایت از بانوان کارآفرین، توسعه مشاغل خانگی، ایجاد فرصت عرضه مستقیم محصولات و تقویت اقتصاد خانواده، فعالیت خود را آغاز کرد. نمایشگاه عرضه و فروش تولیدات بانوان کارآفرین شهرستان ملارد با عنوان «هزار میدان، هزار بازار» با حضور فرماندار،

خدا حافظ کوله بار خاطره ها؛

سینما و تلویزیون جای خالی او را همیشه احساس خواهد کرد



مسیر هنری او با همکاری با کارگردانان بزرگی همچون بهرام بیضائی، باعث شد تا نام او با آثار کلاسیک و تئاترهای سینمایی ماندگار شود. او در طی سال ها، طیف گسترده‌ای از نقش‌ها را تجربه کرده؛ از نقش‌های تراژیک و عمیق که نشان‌دهنده قدرت بازیگری درونی او بود، تا نقش‌های کمدی و اجتماعی که با ظرافتی خاص اجرا می‌شد. حضور او در سریال ها و فیلم‌های سینمایی، هر بار با یک تحول در سبک بازیگری همراه بود که نشان از تکامل همیشگی او داشت.

افتخارات وجوایز: تأیید مهارت

موفقیت‌های اکبر عبدی تنها در نگاه

هنری نیز به رسمیت شناخته شد. او با کسب جوایز متعدد از جشنواره‌های معتبر سینمایی ایران، نشان داد که هنر او بر پایه تکنیک‌های دقیق و درک عمیق از درام استوار است. جوایز او، گواهی بر این بود که او توانسته است تعادلی میان «هنر اصیل» و «محبوبیت مردمی» برقرار کند؛ چیزی که کمتر هنرمندی در تاریخ سینما توانسته است به آن دست یابد.

تجسم تضاده‌ها: از آدم‌برفی تا مادر

امانوئل واقعی اکبر عبدی در توانایی او برای درونی کردن تضادهای انسانی نهفته بود؛ توانایی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

تنوع قومیت‌ها آیین‌های ایران را زنده نگه داشته است

بهار – وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ایران سرزمین آیین‌ها است و تنوع قومیت‌ها و گویش‌ها همراه با نقش پررنگ مردم در برگزاری رسوم متنوع و مختلف، موجب زنده ماندن بسیاری از آیین‌ها در سرزمین کهن ما شده است.

به گزارش بهار از ایرنا، سید عباس صالحی در آیین افتتاح مجتمع فرهنگی و هنری شهر کلور، مرکز بخش شاهرود خلخال افزود: در کمتر کشوری می‌توان تنوع آیین‌ها را در سوگوها یا شادی‌ها مشاهده کرد که با نقش مردم زنده نگه داشته می‌شود و ایران از این نظر از همه کشورهای جهان متمایز است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزاری سالانه جشن رغانب در اولین هفته ماه رجب در منطقه شاهرود خلخال را نمونه‌ای از تلاش مردم این دیار برای زنده نگه داشتن آیین‌های بسیار مهم ملی، مذهبی و فرهنگی در منطقه اعلام کرد.

صالحی با بیان اینکه احداث راه‌اندازی مجتمع‌های فرهنگی با هدف افزایش ظرفیت زیرساخت‌های فرهنگی مناطق مختلف کشور انجام می‌شود، اظهار کرد: مجتمع فرهنگی و هنری شهر کلور با هدف گسترش عدالت فرهنگی،

اولین رویداد سرمایه‌گذاری پویانمایی سربال بر گزار شد

۱۹ طرح سربال انیمیشن طی ۲ روز برگزاری اولین رویداد سرمایه‌گذاری پویانمایی سربال، توسط صاحبان آثار ارائه‌شد. مهر – اولین رویداد سرمایه‌گذاری پویانمایی سربال ۳۰ و ۳۱ تیر، طی ۲ روز بر گزار شد و ۱۹ فیلمساز انیمیشن، آثار خود را برای

فرهنگ

کرد. آیین افتتاح این نمایشگاه با حضور سیداصغر تقوی فرماندار شهرستان ملارد، سرهنگ زورمند فرم‌نده سپاه شهرستان ملارد رییس اداره میراث فرهنگی و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد. در این مراسم، مسئولان ضمن بازدید از غرفه‌ها، از نزدیک در جریان ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها و تولیدات بانوان کارآفرین شهرستان قرار گرفتند.

فرهنگ

یکشنبه
۴ مرداد ۱۴۰۵
۲۶ ژوئیه ۲۰۲۴
شمارهٔ ۲۳۸۷

سینما، راوی زخم‌های جنگ:

جشنواره کودک و نوجوان به نام شهدای میناب مزین خواهد شد

رئیس سازمان سینمایی گفت: اتفاق تلخ مدرسه شجره طیبه در میناب که در حوزه کودکان و نوجوانان رخ داد، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. به گزارش بهار فری‌زداده رئیس سازمان سینمایی فارابی در حاشیه بازدید از رویداد مشق ناتمام با تجلیل از تلاش هنرمندان برای به تصویر کشیدن جنایت‌های جنگ در دل بحران گفت: سایه جنگ هنوز بر سر ملت ایران سنگینی می‌کند و زخم‌های عمیق وارد شده بر روح و روان جامعه، نیازمند یادآوری و ثبت برای نسل‌های آینده است. هنر سینمایی تواند پل ارتباطی میان نسل‌ها باشد تا فجایع تلخ از حافظه تاریخی محو نشود.

وی با اشاره به شرایط پر تلاطم یک سال اخیر و وقوع چندین جنگ خونین، از جمله جنگ ۱۲ روزه ونیر در میناب، بر لزوم بازتاب این رویدادها در آثار هنری تأکید کرد. وی افزود، جشنواره کودک و نوجوان امسال با الهام از وقایع سیال گذشته قطعاً رنگ و بوی متفاوتی خواهد داشت همچون جنگ ۱۲ روزه و جنگ رمضان و شهادت رهبر شهید همچنین فاجعه تلخ مدرسه شجره طیبه در میناب که در حوزه کودکان و نوجوانان رخ داد، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و جشنواره امسال به نام این عزیزان مزین خواهد شد.

فرید زاده توضیح داد: در میان آثار راه‌یافته به جشنواره، آثاری با محوریت میناب و قربانیان این حادثه‌یابد حضور پررنگی داشته باشند. رئیس سازمان سینمایی تأکید کرد: نه فقط جشنواره کودک، بلکه تمامی رویدادهای سینمایی پیش رو باید به نام و یاد این عزیزان مزین شوند تا پیام و درس‌های این فجاج برای همیشه در حافظه تاریخی کشور باقی‌بماند.

دختر غزه» در مراحل پایانی تولید

فیلم کوتاه «دختر غزه» به نویسندگی و کارگردانی حسین بابائیان و تهیه‌کنندگی علیرضا پیشه‌ور پس از اتمام فیلمبرداری، در مراحل پایانی فنی قرار دارد. به گزارش بهار از هنران‌لین، فیلم کوتاه «دختر غزه» به نویسندگی و کارگردانی حسین بابائیان و تهیه‌کنندگی علیرضا پیشه‌ور پس از پایان فیلمبرداری و تدوین، در مرحله پایانی پس تولید، صداگذاری و اصلاح رنگ و نور قرار دارد. فیلمبرداری این فیلم کوتاه طی ۲ روز در لوکیشن ابتدای جاده ورامین بعد از شهرری انجام شد. لوکیشن «دختر غزه» و بازسازی و ساخت محله‌ای از غزه نیز هم طی ۲ روز انجام شد.

فیلم کوتاه «دختر غزه» تگاهی ضدجنگ دارد و بر مفاهیمی چون گذشت و انسانیت تمرکز می‌کند. در دل جنگی که انسان‌ها ناخواسته روبه‌روی یکدیگر قرار گرفته‌اند، هنوز انسانیت، فداکاری و از خودگذشتگی زنده است؛ چراکه برای انسان‌ها، جان هموعان‌مان همچنان ارزشمند و مهم است.

بهار

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌زاد ایرانی**

مدیر مسئول: **رامین قربانپور**

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: **زیبا طباطبایی**

آگهی‌ها: **۰۹۱۲۱۸۲۸۵۳۲ - ۸۸۸۳۹۴۵۱**

سازمان شهرستان‌ها: **۸۸۸۴۹۸۴۲**

چاپ‌شاخه‌سبز

تهران: **سهروردی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک**

خبر

گرمیاداشت بیش از ۴۰۰ کودک شهیدایران:

خانواده «ماکان نصیری» مهمان اختتامیه «مشق ناتمام»

خانواده ساکان نصیری به همراه هنرمندانی مانند بابک خواجه‌پاشا، محسن شریفیان و حبیب احمدزاده مهمان شب پایانی رویداد فرهنگی و هنری «مشق ناتمام» در پل طبیعت تهران شدند. ایلنا- پس از تماشای پررور منس‌های کودکان در پل طبیعت تهران و در میان تشویق‌های فراوان و ایستاده حاضران، به تماشای ویدیویی با اجرای پرویز پرستویی که به همت موزه صلح ایران آماده شده بود، نشستند.

خانواده نصیری را روی سن برد و ضمن تعظیم به مقام ایشان، تأکید کرد: «ما همه این جا ایستاده‌ایم که غمی از شما بکاهیم، حضور شما، مرد پچه‌هایی است که در یک ماه گذشته، مشغول مشق ناتمام‌هستند.»

در پایان نیز، خانواده‌ی شهید مفقودالاثر ماکان نصیری پس از امضای دفتر یادبود، رویداد «مشق ناتمام» به نمایندگی از مادران دادگار ۱۶۸ کودک شهید میناب، شمع‌هایی را به یاد آن‌ها روشن کردند. رویداد بزرگ فرهنگی هنری «مشق ناتمام» در پل طبیعت تهران به روایت حسین پارسایی و تهیه‌کنندگی صادق میر کریمی پس از ۱۰ شب، به پایان رسید.

رامین ناصر نصیر به «دیوار دفاعی» پیوست

رامین ناصر نصیر به جمع بازیگران سربال تلویزیونی «دیوار دفاعی» به تهیه‌کنندگی مسعود ده‌نمکی و کارگردانی احمد کاوری اضافه‌شد.

ایلنا- «دیوار دفاعی» مجموعه‌ای تاریخی و مهیج است که با روایت مقاومت کارگران صنعت نفت ایران در برابر کمپانی انگلیسی در روزهای ملی صنعت نفت، رقابت فوتبالی میان کارگران ایرانی و انگلیسی‌ها را به‌نمادی از این تقابل ومطالبه‌گری تبدیل می‌کند.به تازگی رامین ناصر نصیر به جمع بازیگران سربال تلویزیونی «دیوار دفاعی» به تهیه‌کنندگی مسعود ده‌نمکی و کارگردانی احمد کاوری اضافه‌شده‌است. تصویربرداری این سربال ۳۰ قسمتی که به سفارش سیما فیلم تولید می‌شود، همچنان ادامه‌دارد.

انیمیشن «سفینه نجات» آماده‌اکران

می‌شود: رونمایی از پوستر تیزینگ
تازه‌ترین انیمیشن سینمایی هادی محمدیان بانام «سفینه نجات» به‌زودی به سینماهای ملی، مهر- انیمیشن سینمایی «سفینه نجات» جدیدترین ساخته هادی محمدیان به تهیه‌کنندگی محمدامین همدانی محصول جدید استودیوی اسکای فریم، پس از ۲ سال و نیم تولید در سکوت خبری به‌زودی در ایران اکران عمومی می‌شود. هم‌زمان با اعلام رسمی نخستین خبر این انیمیشن، از پوستر تیزینگ آن رونمایی شد. اکران این انیمیشن در ایران توسط پخش بهمن سبز انجام خواهد شد که سابقه اکران موفق‌ترین انیمیشن‌های ایرانی را دارد.

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۸۹/۳۰۰۰۰۰۴۸۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۲۳۰مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۹۷ فقری از۱۲۲اصلی بخش ۵ قزوین- البرز خریداری به موجب سندرسمی شماره ۱۶۳۳۰۹ مورخ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ دفترخانه ۱۷ قزوین لذا مالکیت آقای علیرضا متولی به شناسنامه شماره ۱۲۲ کدملی ۳۷۳۳۳۷۸۰۳۹ صادره از سندجخ فرزند محمد فاروق در شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۲۳۰مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۲۰۹۷ فقری از ۱۲۲ اصلی واقع در قزوین بخش۵ حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۴
شناسه آگهی: ۲۲۲۸۰۲۷

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۳۹/۳۰۰۰۰۰۴۳۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۹۴/۹۶مترمربع مفروز و مجزی شده ازپلاک شماره ۱۲۴اصلی بخش۱۱۴البرز- قزوین خریداری مع واسطه از وراث آقای غلامحسن حسنی لذا مالکیت آقای عباس صفری به شناسنامه شماره ۴۵۹/۴۸۹کدملی۴۳۳۳۵۲۷۵۱۴ صادره فرزند ابراهیم در شش‌دانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی به مساحت ۱۶۹۴/۹۶مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۴ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۴حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۵/۱۹

سجاد پورحیدر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قاون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۱۵/۳۰۰۰۰۰۴۳۹ مورخ۱۴۰۴/۱۰/۱۴هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی نقده تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزویی باغ به مساحت ۲۱۸۲/۹مترمربع به شماره پلاک۷۷- فقری از ۱۵- اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش۱۱- ارومیه بنام علي نجفي ياريجان خالصه فرزند محمدعلي واقع در نقده قریه شله کله ناگ به مساحت ۲۱۸۲/۹مترمربع به شماره پلاک۷۷- فقری از ۱۵- اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش۱۱- ارومیه بنام علي نجفي ياريجان خالصه فرزند لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۵/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۵/۱۹

سجاد پورحیدر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده

مهاطفی: ۱۲۱ شناسه آگهی: ۲۲۳۳۰۱۵